Председателю
диссертационного совета
24.1.197.01
на базе ФГБУН Ордена Трудового Красного Знамени Института

солнечно-земной физики СО РАН
академику Г.А.Жеребцову
ЗАЯВЛЕНИЕ
Уважаемый Гелий Александрович!
Настоящим подтверждаю свое согласие выступить в качестве официального оппонента по диссертации ______________________________

       (Ф.И.О диссертанта)
на тему «Название Диссертации» по специальности 1.3.1 – физика космоса, астрономия / 1.3.4 – радиофизика / 1.6.18 – науки об атмосфере и климате,

  (шифр и наименование специальности(ей)

представленной на соискание ученой степени кандидата/доктора физико-математических наук.
О себе сообщаю: _______________________________
(полные Фамилия, Имя, Отчество)
Шифр и наименование специальности, по которой защищена диссертация: ____________________.
Ученая степень, ученое звание: ___________________________________
Место работы, подразделение и должность: Место работы полностью, подразделение, должность
Индекс, почтовый адрес места работы: ____________________________
Телефон, e-mail, рабочий телефон: ________________________________
Список основных публикаций по теме рецензируемой диссертации
в журналах, рекомендованных ВАК за последние 5 лет:

Не более 15 наименований
Не являюсь членом экспертного совета ВАК. Даю согласие на сбор, обработку и хранение персональных данных.
Фамилия И.О.

ПОДПИСЬ

Дата
Подпись заверяю
ПЕЧАТЬ